

1291
אייר תשע"ה

אור הזוהר



מכתב תוכחה

על בזיון לימוד תיקון מ"ח וזיכוי הרבים בלימוד זה

3

ספר הזוהר הקדוש לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבְךָ לְלִמּוּד דָּף זֹהָר
וּמִצְטָרֶף ל־ 250,000 לִזְמַנֵּי הַהֵרֶק הַקְּדוּשׁ
נִחְשָׁב כְּאִלוֹ אֵתָּה מְסִיִּים 250,000
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַהֵרֶק!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּ"ר, רֹאשׁ יְשִׁיבָה, רַב עִיר,
רַב שְׂכוּנָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל
דָּף הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת
רוּחַ הוּא יִכּוֹל לַעֲשׂוֹת לְהַקְבִּ"ה, וְלִהְיִיל
אֵת עַם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצְּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זֹהָר
הַקְּדוּשׁ דָּף הַיּוֹמִי דְּקָה אַחַת עִם הַצְּבוּר.

לְמַדּוֹ בְּכָל יוֹם פְּתַח אֱלֹהֵיךָ, תִּקְוִינִים: ל', מִג, מִח, וְכָךְ
תִּזְכְּוּ לְסִיִּים אֵת כָּל סֵפֶר הַזֹּהָר הַקְּדוּשׁ

בְּדָקָה בְּלִבְךָ

הַרְשָׁב"י קוֹבֵעַ: בְּסֵפֶר הַזֹּהָר יֵצְאוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל
מִהַגְלוֹת בְּרַחֲמִים

תְּפִילָּה קִצְרָה לְאוֹמְרָה קֶדֶם הַלִּמּוּד:
לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֶשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתֵיהָ, בְּדַחֲלוֹ
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לִיחְדָּא שֵׁם יו"ד ק"י
בְּנֹא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָהּ מַעְפָּרָא, וְלַעֲלוֹ
שְׂכִינְתָהּ עֵינָנו אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקֹּשֶׁר
עֲצָמֵי בְּלִמּוּד הַקְּדוּשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים
הַצְּדִיקִים הַקְּתוּבִים בְּזוֹהַר הַקְּדוּשׁ וּבְרֵאשֵׁם
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בַּר יוֹחָאי וְרַבִּי אֶלְעָזָר
בְּנוֹ, לְמַעַן שְׂמוֹ בְּאַהֲבָה לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיוֹצְרֵנוּ
וְלַעֲשׂוֹת רְצוֹן בּוֹרְאָנוּ, וּבַהֲדִין סִפְרָא סִפְרָה הַזֹּהָר,
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֶל עַבְדֶּיךָ
פְּעֻלָּה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

וַיְהִי נַעַם אֲדֹנָי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנְנָה
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנְנָהוּ. [ב' פעמים], (סיד ה')



נְשִׂיא אֲרוֹן "מַפְעַל הַזֹּהָר הָעוֹלָמִי"

מִחְבְּרֵם שׁוֹל
לְמַעֲנֵה מוֹאֲלָף סִפְרִים

מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50 בת ים

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com



580454064 י"ט

גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישראל לרפוס) והיו שותפים להצלחת עם ישראל על ידי חלוקת דפי הזוהר הימי ספרים ועלונים חינם טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info



פעמים צרה על אלו הב', כי כמו שהכל סג יחדיו בהלחמם בימי סנחרב, הוצרכו להסיג אחור וכו' מלאך ויצא נשמתם בבת אחת (מלכים ב' יט לה), כן בימי גוג ומגוג בבת אחת תצא נשמתם, וכן פרעה וחילו על הים, עכ"ל.

ואם לא יחזרו בתשובה יתיקיים מה שכתוב בתיקוני הזוהר (תקונא עשרין וחד ועשרין דף מט ע"א), בלשון הקודש: ... הַשְּׂכִינָה אֲמַרְתָּ לְקָדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא, גֵרֶשׁ הָאֵמָה הַזֹּאת וְאֵת בְּנֶיהָ, אֱלוֹ הָעָרֵב רַב, שְׂגֵרְשׁוּנֵי מִהַסְתַּפַּח בְּנַחֲלַת הוּי"ה, גֵרֶשׁ אֹתָם מִן הָעוֹלָם הַזֶּה וּמִן הָעוֹלָם הַבָּא, שְׁלֵא יִהְיֶה לָהֶם חֵלֶק עִם יִשְׂרָאֵל. ... בְּאוֹתוֹ זְמַן נוֹטֵל הַקָּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא רַמ"ח, שֶׁהוּא מְאֵתִים אַרְבָּעִים וּשְׁמוֹנֶה תְּבוֹת שֵׁישׁ בְּקִרְיַת שֶׁמֶע וְשֵׁשׁ תְּבוֹת הַיַּחֲוֹד, וּבָהּ, וַיִּדְקַר אֶת שְׁנֵיהֶם... גֵרֶשׁ אֹתָם הַקָּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא מִן הַשָּׁמַיִם וְהָאָרֶץ... בְּרֵאשׁוֹנֶה גֵרֶשׁ אֹתָם, וְאַחַר כֵּן רִדְף אַחֲרֵיהֶם וְתַפֵּס אֹתָם, וְאַחַר כֵּן הִרְג אֹתָם... וְהוֹקַע אֹתָם לְהוּי"ה נִגְד הַשָּׁמַשׁ, עכ"ל.

והתלוצצת מקריאה של הזוהר הקדוש כאלו רק אם ילמדו תוכחה בהבנה רק אז יועיל, ולא ידעת את דברי קדוש ישראל רבי ישראל סלנטר זי"ע שהרחיב לבאר את גודל סגולת התורה שיש בה כוח שכלי אם לומדים את ההלכה הנוגעת לענין וכוח רוחני שבכל חלקי התורה שלומד מרים את האדם ומצילו מן החטא.

ובדורנו דור של תינוקות שנשכו אם לא תתן להם בכפית ללמוד בגירסא זוהר

עדת קרח היו אנשי סדום, והם היו דור הפלגה ובעדת קרח היה דתן ואבירם, וכן בימי גוג ומגוג בבת אחת תצא נשמתם

ועליהם אמר אעברה נא, שרוצה הוא עתה לתקן שיהא חזקיה משיח במקום אברהם, וסנחרב במקום גוג ומגוג, ונרמז במלת אעברה בהיפוך אתוון ארבעה, כמו שאברהם הכה את ארבעה בימי אמרפ"ל, וזה יהיה כשאראה את הארץ ויהיה לי לקיים זכות ארץ ישראל, אז אוכל לתקן ולעשות מלחמה וקרב. והשיב לו הקב"ה רב לך, ר"ל כבר תקנת דורו של דור הפלגה שהם היו עדת קרח, דאתמר תמן רב לכם בני לוי (במדבר טז ז), וכמאמרם ז"ל בחולין (סוטה יג ע"ב) ברב בישר וברב בשרוהו, ולפי שעדת קרח היו אנשי סדום, והם היו דור הפלגה כמו שכתב רבינו בחיי ויקח קרח (במדבר טז א), מתרגמינן אתפלג, ולכן אמר אנשי שם (שם טז במדבר טז ב), והם בנו המגדול נעשה לנו שם, וכן אמר החטאים האלה בנפשותם (במדבר יז ג), שנפשות שלהם חטאו בדור הפלגה, לכן פתח (במדרש פרשת קרח [במ"ד פ"ח א]) אח נפשע מקרית עז (משלי יח יט), ר"ל שמרידה שלו היה מדור הפלגה שבנה המגדל נקראת קרית עוז, ולפי שבעדת קרח היה דתן ואבירם, את ר"ן איש, לכן אמר ר"ב ל"ך, בגימטריא (ר"ט) [רנ"ב], ר"ל די לך שכבר הכית את כל אויבך לחי, שהם רנ"ב איש מדור הפלגה, שהם בדורו של סנחרב, בדורו של גוג ומגוג, ועתה אל תוסף דבר אלי עוד, מאחר שכבר הכית אותם לא תקום

מגלה את האמת מי נמנה אם עושי מצוה, ומתקבץ ואומר מי לה' אלי!!!

ראה: ספר בראשית - דף כה ע"א, ע"ב, כו ע"א, לא ע"ב, כז ע"ב, כח ע"א, כט ע"א, לא ע"ב, קעג ע"א, ספר שמות - דף מ"ה ע"ב, קי"ד ע"א, קי"ט ע"ב, קכ"ב ע"ב, קכ"ט ע"ב, קצ"ב ע"א, קצ"ה ע"א, קצ"ה ע"א, קצ"ה ע"ב, קצ"ז ע"א, ר"ג ע"א, ספר ויקרא - דף כ"ז ע"ב, ספר במדבר - דף קכ"ב ע"א, קכ"ו ע"א, קכ"ו ע"א, קנ"ג ע"א, רכ"ו ע"ב, רל"ב ע"א רל"ב ע"ב, רל"ז ע"א, רל"ז ע"ב, רל"ח ע"א, רמ"ו ע"ב, ראה: זוהר בראשית דף כה, עא. כו, עא. כז, עב. כח, עב. רסב, עב. רסג עא. - זוהר שמות מה, עב. סז, עא. קיד, עא. קכ, עא. קכד, עא. קצ עב. קצה, עא. קצז, עא. רג, עא. רכג, עב. רכד, עא. - זוהר ויקרא כז, עב. כח, עא. כח, עב. פו, עב. צז, עא. קיא, עא. - זוהר במדבר קכב, עב. קכד, עא. קנב, עב. רל, עא. רלא, עב. רלז, עא. רמו, עב. - זוהר דברים רעג, עא. רעו, עב. רעז, עב. רעט, עא. רפב, עא. - תיקוני זוהר, דף: טו, עא. כב, עא, עב. כז, עא. כז, עב. כח, עב. ל, עב. מא, עב. מב, עא. מט, עא. נ, עב. נב, עא. נג, עב. נה, עא. עה, עב. צו, עב, צז עא. קיב, עא. קיז, עא. קיט, עא. קכה, עב. קלח, עא. קמ, עא. קמא, עא. קמא, עב. קמד, עא. קמו, עב. קמז, עב. - זוהר חדש: פ' יתרו מאמר ד' גווני עינא. פ' יתרו מאמר ז' ימי בראשית. פ' יתרו מאמר שרטוטין דמצחא. - תיקוני זוהר חדש: דף כז עא.

הקדוש לא ירצו לשמוע תוכחה כמו שאתה חושב, אלא עצם לימוד הזוהר מטהר ומזכך את נשמתם מכוח סגולי רוחני כמו שכתב השל"ה הקדוש זי"ע, וכמו שכתב ה"ה"ק רבי משה זכותא זי"ע, [הגהות הרמ"ז דף קע"ח ע"ב]: וכל מי דאשתדל לקרא את הזוהר הקדוש אפילו בקריאה לבד ובגמגום, הרי הוא כהונה ומפרש את השם, שיש פוח בו לעשות נסים אפילו בלא ידיעה, ויגן עליו בעולם הזה ובעולם הבא.

ועל כוחו העצום של הרשב"י נספר לכם סיפור קטן שתוכלו קצת להבין גודל כוח הרשב"י על ידי לקרוא פעם אחד תיקוני זוהר תיקון מ"ח. [שעשית צחוק מהתיקון הזה].

אחד מתל אביב טילפן לנו, בזה הלשון: אני חילוני לא שומר כלום, לא פסח לא יום הכיפורים לא שבת לא תפילין, וכו', הייתי בתחנת אוטובוס בתל אביב באגד, וקיבלתי חוברת קטנה תיקון מ"ח, וצועק תפסת אותי!!! מהיום אני הולך להיות יהודי עם שמירת כל המצוות, עכ"ל.

הרב גבריאל מבת ים סיפר לי שחבר שלו יש לו אח שלא שומר כלום, וקיבל ממנו את התיקון מ"ח לאחר שקרא את זה פעם אחד, אומר לאח שלו מהיום אני הולך להיות שומר תורה ומצוות.

ואנו שליחים נאמנים להצלת עם ישראל מפצצת אטום, כמו שאמחז"ל, (שבת נה, ילקוט שופטים רמז, סח, מדרש רבה איכה נב. ועין חפץ חיים במכתב כ"ה), עליו לדעת כי בנפשו הוא, ויתבע חס ושלום על זה. והזוהר הקדוש

תוכחת הזוהר

4. האם ידעתם: מה שכתוב בתיקון מ"ג ותיקון ל' - מדוע אמירת קריאת שמע לא נשמעת? - ומדוע "אין קול ואין עונה" - והתפילה ח"ו לא מתקבלת? - מדוע השפע שעם ישראל ראוי לו, אינו מושפע אליו? ונשמותינו משולות לארץ חרבה ויבשה? היודעים אתם כי אנו תחת איום של פצצת אטום, כל העולם עומד בפני מלחמת עולם שלישית, מהפיכות ומלחמות, אסונות, ופורענויות בכל העולם כולו. ועל מה עושה ה' כל זה? ומה תפקידנו לעת כזאת?! מי הם האחראים לכל זה?

וכבר אמרו האחים השבטים הקדושים ליוסף הצדיק ע"ה "אבל אַשְׁמִים אֲנַחְנוּ עַל אֲחֵינוּ אֲשֶׁר רָאִינוּ צָרַת נַפְשׁוֹ בְּהַתְחַנְּנוֹ אֵלֵינוּ וְלֹא שָׁמְעֵנוּ עַל כֵּן בָּאָה אֵלֵינוּ הַצָּרָה הַזֹּאת, וַיַּעַן... אַתֶּם לֵאמֹר הֲלוֹא אֲמַרְתִּי אֲלֵיכֶם לֵאמֹר אַל תַּחֲטְאוּ בְיַלְדְּ וְלֹא שָׁמַעְתֶּם וְגַם דָּמוֹ הִנֵּה נִדְרָשׁ". (בראשית מב כ"א כ"ב). ומה עלינו לעשות הכל לפניכם מהזוהר הקדוש - בתיקון מ"ג ותיקון ל': וזה לשון תיקוני זוהר תיקון מ"ג: - מדוע קריאת שמע אינה נשמעת?

בְּרֵאשִׁית תַּמָּן אֶתְרִי בִּישׁ, אִמַר רַבִּי שְׁמַעוֹן, בְּמַלְת בְּרֵאשִׁי"ת יֵשׁ אוֹתִיּוֹת אֶתְרִי בִּישׁ, בִּיאור הִיסוּד הַנִּקְרָא מְקוֹם, הוּא יֵבֶשׁ, וּמִבְּאֵר, וְדָא אִיהוּ וְנִהָר יַחֲרִיב וְיִבֶּשׁ (ישעיהו י"ט ה), וְזֶה הוּא נִהָר יַחֲרִיב וְיִבֶּשׁ, כְּלוּמַר הִיסוּד חֲרִיב וִיבֶשׁ מִמִּימֵי הַשֶּׁפַע, וְאִינוּ יִכּוֹל לְהַשְׁפִּיעַ לְמַלְכוּת, בְּהֵהוּא זְמַנָּא דְאִיהוּ יִבֶּשׁ בְּאוֹתוֹ הַזֶּמֶן הַמִּשְׁךְ בַּעֲלוֹן הַבַּא

לְכָל הָאֲדַמּוּרִי"ם, רֵאשֵׁי יִשִּׁיבוֹת, רַבָּנִים, מְגִידֵי שִׁיעוּרִים דָּף הַיּוֹמִי וְשׁוֹלְחָן עֶרוֹךְ, וּדְרָשָׁנִים הַמְעוֹרְרִים אֶת הַרְבִּים לְעִשׂוֹת תְּשׁוּבָה, - וּבִפְרֹט לְכָל הַמוֹצִיאִים עֲלוֹנֵי תוֹרָה, וְלְכָל הָעִיתוּנִים וְלְכָל כְּלֵי הַתְּקַשׁוּרָה!!!

וּמְרַדְּכֵי יָדַע אֶת כָּל אֲשֶׁר נַעֲשֶׂה... וַיֵּצֵא בְּתוֹךְ הָעִיר וַיִּזְעַק זְעָקָה גְּדוֹלָה וּמְרָה... שֶׁקַּ וְאֶפְרַיִם יֵצֵעַ לְרַבִּים... וַיֹּאמֶר מְרַדְּכֵי לְהָשִׁיב אֶל אֶסְתֵּר אֶל תְּדַמִּי בְּנַפְשֶׁךָ לְהַמְלִיט בֵּית הַמֶּלֶךְ מִכָּל הַיְהוּדִים. כִּי אִם הִחְרַשׁ תַּחֲרִישִׁי בְּעֵת הַזֹּאת רִיחַ וְהַצְלָה יַעֲמוּד לְיְהוּדִים מִמְּקוֹם אַחֵר... וּמִי יוֹדַע אִם לְעֵת כְּזֹאת הַגְּעֵת לְמַלְכוּת... וַיַּעֲבֹר מְרַדְּכֵי וַיַּעַשׂ כְּכָל אֲשֶׁר צִוְּתָה עָלָיו אֶסְתֵּר. (אסתר פרק ד א-ז).

1. האם ידעתם: כי תקבלו עונש גדול, על כל עבודה שלכם, [שאתם חושבים שאתם מזכי הרבים - ובנתיים אתם מזיקי הרבים] אם אתם לא עוסקים וקשורים בכתיבת ו/או הפצת מאמרי זוהר הקדוש, כל שבוע? [שאתם יכולים לקבל הכל בחינם].

2. האם ידעתם: שמה רבנו ע"ה אמר (זוהר נשא קכ"ז), כי בזכות ספר זוהר יפקון ישראל מגלותא ברחמי? [וזה לא נאמר על שום לימוד רק על לימוד הזוהר הקדוש]

3. האם ידעתם: שאם אין אנו אומרים לכם את האמת - אנו ערב רב וקליפת עמלק? [וכן כל הרבנים שלא אומרים לכם את האמת] (הגר"א).